



Qualitäts-Netze nach Maß
Fertigung nach Ihren Wünschen



"Made in Germany"
Netze aus deutscher Herstellung



Netze für Privat & Gewerbe
Große Auswahl zu fairen Preisen

netzino® | Sudetenstrasse 16 | D-96145 Sesslach

TSV Gemünda
Herrn Carsten Höllein
An der Lache 3 OT Gemünda
96145 Seßlach

Angebot

Ihr Zeichen / Referenz-Nr.:

Persönlich

Angebots-Nr.

Datum

Kunden-Nr.

2017070002

05.07.2017

10285

Sachbearbeiter/-in:

Seite

Max Schelhorn

1 von 2

Sehr geehrter Herr Höllein,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dürfen:

Pos.	Anzahl	Einheit	Artikelnr.	Bezeichnung	Rabatt	Einzelpreis	Gesamtpreis
1	1	Stk.	BF-FU-004-G R	Ballfangnetz für Fußball, geknotet, 3 mm, PE Grün	15%	182,90 €	182,90 €
Fertigung auf Maß / Sondermaß / Sonderform (kleiner Pfosten mit eingerechnet): 21 x 3,75 Meter Gesamtfläche: 78.75 m²							
				Maschenverbindung:	Geknotet		
				Netzstärke:	3 mm		
				Material:	PE (Polyethylen)		
				Farbe(n):	Grün		
				Maschenweite:	130 mm		
				Maschenart:	Quadratisch		
				Abschlusskante: (umlaufend)	ca. 6 bis 7 mm Ø		
				UV-Stabilisiert:	Ja		
				Witterungsbeständig:	Ja		
2	1	Stk.	DS-4	Drahtseil 4 mm, verzinkt	15%	24,00 €	24,00 €
				Länge: 21 Meter (für den Bodenbereich)			
3	1	Stk.	DS-4	Drahtseil 4 mm, verzinkt	15%	3,43 €	3,43 €
				Länge: 3 Meter (für den oberen Bereich - kleiner Pfosten)			
4	1	Stk.	DS-4	Drahtseil 4 mm, verzinkt	15%	20,57 €	20,57 €
				Länge: 18 Meter (oberer Bereich)			
5	3	Stk.	BEF-SET-4-5	Befestigungsset für Drahtseile 4 bis 5 mm, verzinkt Komplettsset für ein Drahtseil	15%	14,21 €	42,63 €
6	126	Stk.	NY-RING	Nylonring zur Netzbefestigung	15%	0,57 €	71,82 €
				3 Stück pro laufenden Meter Netz			
Übertrag							273,53 €

Anschrift:
netzino®
Inh. Max Schelhorn
Sudetenstrasse 16
D-96145 Sesslach

Kontakt Daten:
Tel.: +49 (0) 9569 / 98 01 33
Fax: +49 (0) 9569 / 98 01 34
www.netzino.de
info@netzino.de

Bankverbindung (IBAN/BIC):
IBAN: DE08 8306 5408 0004 7958 73
BIC: GENODEF1SLR
Deutsche Skatbank / VR-Bank ABG-Land

Bankverbindung (Kto./BLZ):
Kto: 47 95 873
BLZ: 830 654 08
Ust.-ID: DE249667334

Pos.	Anzahl	Einheit	Artikelnr.	Bezeichnung	Rabatt	Einzelpreis	Gesamtpreis
Übertrag							273,53 €
7	1	Stk.	VK-D-K	Kostenloser Versand innerhalb Deutschland Warenwert ab 250€ Brutto.		0,00 €	0,00 €
Lieferzeit: ca. 5 bis 7 Werktage							

Zahlungsbedingungen:

Zahlung per Rechnung (7 Tage Zahlungsziel).

Nettosumme: 345,35 €

MwSt (19,0 %) 65,62 €

Gesamtbetrag: 410,97 €

Das Angebot ist gültig bis einschließlich: 5.10.2017

Wir hoffen, dass unser Angebot Ihnen zusagt und verbleiben

mit freundlichen Grüßen



Max Schelhorn